



Nybro-Emmaboda Inner Wheel Club

MÅNADSBREV NR 6 Hösten 2019-Våren 2020

President: Eila Medin
Sekreterare: Brita Ängeborn

Årets motto: Världspresident Phyllis Charter motto:
Togheter we can

Kallelse: **Månadsmöte onsdagen den 11 december 2019 kl. 18.30.**
OBS tiden! Vi inleder nämligen kvällen med glöggmingel redan 18.30.
Vi träffas på Hotell Amigo, i Emmaboda. Vi bjuds efter glögg på en
Jultallrik följt av kaffe och kaka. **Pris 200 kronor.** Vill ni Swisha, gör
detta till nr: **123 256 59 35.**
Tänk på att det kostar föreningen 1,50 kr att ta emot betalning via
Swish. **Swisha därför 201,50 kr.**

Program: Kvällens program: Tomtetåg åk 2 från Bjurbäcksskolan kommer
kl. **19.00 och sjunger för oss**, så vi kommer i lite julstämning innan
vi går vidare med medlemsinformation.

I stället för julklapp ger vi ett gåvobrev med valfri summa. Gåvan
denna gång går till Familjedag vid Ersjön i Emmaboda.

Avanmälan: **Senast söndag den 8 december 2019** till vår klubbmästare Inger Fransson
070-366 99 49 eller vice klubbmästare Ia Torenstam 0709-40 40 40.
**Glöm ej avanmälan eftersom klubben får betala för alla som beräknas
att närvara.**

Gäster: Är välkomna och anmäls till klubbmästarna.

Klubbärenden Viktiga datum:
IW-dagen firas i Pukeberg Hos Oss **8 Januari 2020**
Emmaboda Hotell Amigo **12 Februari 2020**
Nybro med ev studiebesök **11 Mars 2020**
Emmaboda Hotell Amigo **8 April 2020**
Hemlig resa **13 Maj 2020**
Glöm inte att bjuda in gäster

Lotteriet:

Lottpris 10: - Novemberlotteriet inbringade 2 700 kronor och vinsterna gick till Klubbmedlemmar och inbjudna gäster.

Vinstsumman går till Silviasystrarna

Efter decembermötets lotteri skänks vinsterna av Gunilla Johansson och Astrid Jones.

Referat:

På vårt 50-års jubileum hälsades vi välkomna med ett glas bubbel medan vi inväntade att alla skulle samlas, såväl inbjudna gäster som klubbmedlemmar. Vi kunde sedan fördela oss vid mindre bord och slå oss ner. President Eila Medin tänkte det blå Inner Wheel-ljuset och hälsade alla välkomna!

Därefter delade presidenten ut stipendier till två drivna och skickliga tjejer: Först Jonna Lundgren från Algutsboda, ett friidrotts-löfte i mångkamp som tävlar för Skrufs IF. Hon har redan vunnit fler SM-tecken. Från Nybro kommer Sussi Grönberg som tävlar med draghundar och ordnade SM i nämnd gren förra året i Svartbäcksmåla. I år var det VM som anordnades, något som satt Nybro på kartan. Ett stort grattis till dessa två skickliga och drivna tjejer och all lycka framåt.

Lena Cid berättade om när klubben bildades, 1969 i Nybro, av Elsa Bengtsson. Något år senare kom klubben i Emmaboda med att startas. Lena fortsatte sedan att berätta om hur det var då hon och hennes blivande make flyttade till Emmaboda som nybakade lärare.

Mer moderna tankegångarna hade ännu inte kommit till att nå alla i Emmaboda. Detta märkte paret då eftersom dom ej var gifta tvingades de bo i varsin lägenhet, rektorn ansåg det bäst så. Trots att de bott tillsammans i Lund under studenttiden.

Lena fortsatte sedan att berätta om hur saker förändrats i samhället under åren och hur hon kom med i Inner Wheel. Dessutom delade hon med sig av anekdoter, som hon är så duktig på, och det blev många härliga skratt.

Skattmästare Kerstin Håkansson gjorde nerslag i en kassabok, som tog sin början 1969. Man kan säga att inflationen märks när priserna jämförs med dagens. Väldigt intressant.

Vi åt gott och stämningen var hög och efter maten utdelades Aktivt Hedersmedlemskap till två klubbmedlemmar. Dessa var Anna-Kristina Blomqvist och Astrid Jones. Klubben bjuder dessa medlemmar på medlemsavgiften nästa år.

Vi underhölls av Eds-orkester från Nybro, som spelade populär och lyssnarvänlig musik under samlingen och under middagen. Väldigt trevligt!

President Eila Medin tackade sedan festarrangörerna, för ett bra och väl utfört jobb. Presidenten tackade också inbjudna gäster från distriktet, IW-systrar, som varit medlemmar i Kalmarklubben och vår vänklubb i Bromölla-Sölvesborg. Och tackade för blommor och presenter. Presidenten läste sedan ur sin lilla bok "Vänner" och blåste ut Inner Wheel ljuset. Alla närvarande fick ta med sig en rosa ros hem.

IW-hälsningar

Eila och Brita

Eila Medin
President

Brita Ängeborn
Sekreterare